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                                              Programi i Avancuar për Prokurim /2019
[bookmark: _Toc18499319]Moduli i  2 : PROKURIMI I KONKURSEVE TE PROJEKTIMIT 
                       
AGJENDA :   
	Data & Ora 

	                                                                               Përshkrimi 


	9:00 -  9;10
	Hyrje / Prezantimi i kandidatëve


	9;10– 10:30
	PROKURIMI I KONKURSEVE TE PROJEKTIMIT

	10:30 -10:45
	Pauze

	10:45 -11:45
	PROKURIMI I KONKURSEVE TE PROJEKTIMIT

	11:45 – 12:00
	Pyetje rreth temave të trajtuara


	12:00 -13:00
	Pauza e Drekës


	13:00 – 14:00
	PROKURIMI I KONKURSEVE TE PROJEKTIMIT

	14:00 - 14:15
	Pauze 

	14:15 – 15:00

	Raste nga praktika dhe diskutime grupore 
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